
 

VK-Finale Rypeprøven, Malvik Fuglehundklubb 11/2-2024: 

 

DREIEBOK: 

Følgende seks hunder var kvalifisert for finalen: 

ES Rotåa`s Asti, Lars Olav Sagberg 

ES Vindølas Natan, Frank Robert Brekke  

P Oterbekken`s Geir-Onimo, Ingrid Rein 

ES Storbakken`s KS Nixon, Roger Hermanstad/Trude Mittet 

ES Tricco, Frank Robert Brekke  

GS Storbakken`s CSL Obama, Roger Hermanstad/Trude Mittet 

 

Finalen var lagt til "Plankestien" i Sona. Det var sek, syv minusgrader og sterk vind når vi gikk innover i 

terrenget. Det blåste meget sterkt på toppene så vi avgjorde ganske raskt at vi ikke kunne gå opp på 

høyfjellet i dag. Vi valgte å gå i skogbeltet/vegetasjonen - akkurat under fjellet og mest mulig i le for den 

sterke vinden. 

Vi startet i motvind og tung "fokk-snø". 

 

1.Slipp ES Asti - ES Natan (12 min) 

Natan tar straks føringen og får med seg godt med terreng i både bredde og dybde. Asti kommer på 

etterskudd og utover i slippet blir Asti plaget av ising i potene og kommer seg ikke lenger ut i akseptabelt 

søk. Det observeres en orrhane i luften uten at vi kan si noe om hvor den kom i fra. 

Natan over Asti som utgår. 

Rangering: Natan 

 

2.Slipp P Geir - ES Nixon (12 min) 

I tung snø og sterk motvind sliter begge hundene med å ta skikkelig tak i terrenget. Det blir for lite trøkk 

og tæl på hundene og begge avsluttes og utgår. 

Det observes en orrhane også i dette slippet - vi kan heller ikke nå si akkurat hvor den letter. 

Rangering: Natan 

 

3.Slipp ES Tricco - GS Obama (15 min) 

To sterke kraftige hannhunder som virkelig tar tak i det tunge terrenget i den sterke motvinden. Vi ser 

Obama trekke an og stå litt oppe ved en kant. Han løser ut, slår ned i vinden. Tar en kort, stand mot liten 

granbusk. Rype letter presist foran Obama som er rolig i oppflukt og skudd. Obama utreder og apportere 

flott. 

Hundene slippes på igjen og 150 meter nedenfor denne kanten ser vi Tricco i stand mot en liten 

"granhaug". Når vi nærmer oss ser vi Obama stå noe lenger frem på den andre siden av haugen. Fører av 

Obama "går på trynet" i bakken ned mot standen. Rype letter presist foran Obama som er komplett rolig 

i oppflukt - og førers liggende skudd. I samme situasjonen blir Tricco for urolig når rypa letter. 

Obama over Tricco som utgår. 

Rangering: Obama 2 fuglearbeid uten reis, Natan. 



 

Vi går rett over på andre runde - den kalde og sterke vinden frister absolutt ikke til noen pause. Vi dreier 

nå "hjemover" og hundene og vi får nå vinden i ryggen - i det vi går en del lavere i terrenget. 

 

4.Slipp ES Natan - GS Obama (35 minutter) 

Dette er to meget sterke søkere som får med seg meget bra med terreng på det tunge føret. Begge to 

viser oss et meget lesbart søk i tildels skogsterreng, Natan er den som fører slippet mesteparten av tiden. 

Ei enkelt rype letter for førere/dommere i anvist terreng. Begge hundene står på i et meget langt slipp og 

da det senere igjen letter ryper i anvist terreng velger vi å avslutte. Natan over Obama i slippet. 

 

Da står vi igjen med en hund på premielisten og det er gordonsetteren Storbakken`s CSL Obama til Roger 

Hermanstad. Trude Mittet var fører for dagen og kunne fortjent motta 1.VK finalen til Obama. En tøff og 

hard dag under kalde og vindfulle forhold. 

 

Dommerne takker for oppdraget - Bernt Otto Skarsvaag og Roy Allan Skaret. 

 

BILDER:De seks finalistene på VK-finalen på Rypeprøven 2024. Fra venstre: Lars Olav Sagberg og Asti, 

Ingrid Rein og Geir, Trude Mittet med Obama og Nixon og Frank Robert Brekke med Natan og Tricco. 



 
 



Trude Mittet og GS Obama fikk 1.VK finale. 

 

 

Trude Mittet og mannen Roger Hermanstad kan se tilbake på en grei helg. 1.VK kval på ES Storbakken`s 

KS Nixon og 1.VK finale på GS Storbakken`s CSL Obama. De to eneste som ble premiert i VK i helgen. 


